

Multi-Mega ApS
CVR-nr. 30577817

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23.04.2013.

Dirigent

Navn: Niels Jørgen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Multi-Mega ApS
Dianalundvej 16
4293 Dianalund

CVR-nr.: 30577817

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter opførelse af boliger til videresalg samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 297 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(19.225)	20.726
Af- og nedskrivninger		<u>28.522</u>	<u>(28.522)</u>
Driftsresultat		9.297	(7.796)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		23.633	0
Andre finansielle indtægter	1	382.656	86.587
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(22.073)</u>	<u>(2.094.675)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		393.513	(2.015.884)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(96.336)</u>	<u>485.862</u>
Årets resultat		<u>297.177</u>	<u>(1.530.022)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.633	0
Overført resultat		<u>273.544</u>	<u>(1.530.022)</u>
		<u>297.177</u>	<u>(1.530.022)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	3.122.944
Materielle anlægsaktiver		0	3.122.944
Kapitalandele i associerede virksomheder		554.530	0
Finansielle anlægsaktiver	4	554.530	0
Anlægsaktiver		554.530	3.122.944
Fremstillede varer og handelsvarer		2.824.214	2.824.214
Varebeholdninger		2.824.214	2.824.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	57.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		556.251	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		862.027	0
Udskudt skat		468.492	626.499
Tilgodehavende selskabsskat		12.113	8.439
Tilgodehavender		1.898.883	692.128
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.654.566	2.883.712
Værdipapirer og kapitalandele		2.654.566	2.883.712
Likvide beholdninger		30.674	14.000
Omsætningsaktiver		7.408.337	6.414.054
Aktiver		7.962.867	9.536.998

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.633	0
Overført overskud eller underskud		7.620.641	7.347.097
Egenkapital		<u>7.769.274</u>	<u>7.472.097</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.734.251
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.734.251</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	50.166
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	44.952
Gæld til associerede virksomheder		0	103.895
Anden gæld		193.593	131.637
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>193.593</u>	<u>330.650</u>
Gældsforpligtelser		<u>193.593</u>	<u>2.064.901</u>
Passiver		<u><u>7.962.867</u></u>	<u><u>9.536.998</u></u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	7.347.097	7.472.097
Årets resultat	0	23.633	273.544	297.177
Egenkapital ultimo	125.000	23.633	7.620.641	7.769.274

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.962	
Dagsværdireguleringer	327.017	0	
Øvrige finansielle indtægter	55.639	83.625	
	<u>382.656</u>	<u>86.587</u>	
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	147.507	
Dagsværdireguleringer	0	1.918.607	
Øvrige finansielle omkostninger	22.073	28.561	
	<u>22.073</u>	<u>2.094.675</u>	
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	
3. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	92.470	(501.436)	
Regulering vedrørende tidligere år	3.866	15.574	
	<u>96.336</u>	<u>(485.862)</u>	
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.	
4. Finansielle anlægsaktiver			
Tilgange		530.897	
Kostpris ultimo		<u>530.897</u>	
Andel af årets resultat		23.633	
Opskrivninger ultimo		<u>23.633</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>554.530</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Associerede virksomheder:			
Multi-Investor Ejendomme ApS	Kalundborg	ApS	49,40

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NJJ Holding Dianalund ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.